The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Exemplum ae
cum uariis

Claras enim suas maculas reddunt, si illi ad quos multi respiciunt, aliqua reprehensione sordescunt. Alioquin expedit non uideri quam cunctorum irrisione signari. Omnes ergo qui gremiorum celsa petimus, uiciorum humilia deseramus. Sit in nobis frons libera ut aliorum possimus emendare peccata. Equat crimen omne quod inquinat, et ideo dissimilis ab accusato debet esse qui iudicat.

Cassiodorus libro V. epistolarum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

gremiorum] grauiorum P V¹ V² L¹ L²; deseramus] deferamus M P V¹ V² L¹ L²